



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Laerdal manuales
                
                

                Salud e higiene
                
                

                AED Trainer 3
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Laerdal AED Trainer 3 Manual del usuario

                Página 14

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
14

INSTRUCCIONES 
DE USO

1

2

3

4

5

6

4 Si utiliza electrodos de entrenamiento con tecnología LINK de Laerdal, debe usar maniquíes de Laerdal que incorporen 

esta tecnología como el Resusci Anne o el Little Anne para DEA de Laerdal. (La tecnología LINK de Laerdal le indicará 
cómo colocar correctamente los electrodos en el maniquí).

5 Si está enseñando la desfibrilación de lactantes o niños, inserte la llave lactante/niño de entrenamiento en el puerto 

especificado en el diagrama ubicado en el interior de la tapa delantera de este manual. El modo lactante/niño se ha 
diseñado para proporcionar entrenamiento sobre la desfibrilación de un lactante o niño menor de 8 años o con un 
peso inferior a 25 kg (55 lbs).*

* La llave lactante/niño de entrenamiento debe guardarse con el AED Trainer 3, pero no se debe conectar hasta que se 
vaya a utilizar el AED en un escenario pediátrico.
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